
16 марта 2022 года №  46-уг
Иркутск

О внесении изменения в пункт 13 особого порядка оплаты груда
государственных гражданских служащих Иркутской области

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 50 Федерального закона 
от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе 
Российской Федерации», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской 
области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в пункт 13 особого порядка оплаты труда государственных 
гражданских служащих Иркутской области, утвержденного указом 
Губернатора Иркутской области от 3 сентября 2012 года № 267-уг «Об особом 
порядке оплаты труда государственных гражданских служащих Иркутской 
области и перечне должностей государственной гражданской службы 
Иркутской области, по которым может устанавливаться особый порядок 
оплаты труда», изменение, исключив слова «за выполнение особо важных и 
сложных заданий».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ вступает в силу после дня его официального 
опубликования, но не ранее дня вступления в силу закона Иркутской области 
о внесении соответствующих изменений в Закон Иркутской области 
от 4 апреля 2008 года № 2-оз «Об отдельных вопросах государственной 
гражданской службы Иркутской области».

.И. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru

